

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาปิดร่องระบายน้ำ(คอนกรีต)ทั้งสายในหมู่บ้านขาม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาปิดร่องระบายน้ำ(คอนกรีต)ทั้งสายในหมู่บ้านขาม ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียด อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๕,๔๒๗.๑๓.-บาท  
(-ห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสำราญ ศรีหอม	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒.นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. นางประภาพร สายธนู	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ร่องระบายน้ำทั้งสายในหมู่ 3 (ศาลาประชาคม บ้านขาม หมู่ 3)

ร่องระบายน้ำทั้งสายในหมู่ 3 (ศาลาประชาคม บ้านขาม หมู่ 3)

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ยาว 17.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

รายละเอียด อดต.บัวน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา วันที่ 23 กรกฎาคม 2564 อ้างอิงราคาน้ำมัน 29.85 บ./ล. 20 กรกฎาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1.งานร่องระบายน้ำ คสล กว้าง 0.50 เมตร ยาว 17 เมตร ลึก 0.50 เมตร										
1.1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	20.40	1,915.43	39,074.77	1.2202	2,337.21	47,679.04		
1.2	RB 6 mm.	เส้น	13.60	65.92	896.52	1.2202	80.44	1,093.94		
1.3	RB 9 mm.	เส้น	14.28	148.40	2,119.14	1.2202	181.08	2,585.78		
1.4	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.83	46.25	84.46	1.2202	56.43	103.05		
1.5	ค่างานไม้แบบ	ตร.ม.	4.53	58.94	267.18	1.2202	71.91	326.01	3 ครั้ง	
2 .งานฝาปิด คสล. กว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.50 เมตร/ฝา ยาวรวม 17 เมตร										
2.1	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	0.680	1,915.43	1,302.49	1.2202	2,337.21	1,589.30		
2.2	DB 12 mm.	เส้น	6.70	234.37	1,570.41	1.2202	285.98	1,916.21		
2.3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.07	46.25	49.53	1.2202	56.43	60.44		
2.4	ค่างานไม้แบบ	ตร.ม.	1.02	58.94	60.12	1.2202	71.91	73.35	3 ครั้ง	
					45,424.62			55,427.13		
3	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ						LS
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547						0

TOTAL 55,427.13

- ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง 45,424.62
- ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร 1.2202 10,002.50
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่าย 55,427.13
- ราคากลางที่ใช้ 55,427.13

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสำราญ ศรีหอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณีวรรณ เหมือนมุตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางประภาพร สายธนู)